REUNION ORDINARIA DEL GRUPO DE TRABAJO
Anteproyecic de NOM-025-ENER-2012, Eficiencia de quemadores superiores y consumo de mantenimiento del horno de aparatos
domesticos para coccion de alimentos que usan gas L.P. o Gas Natural. Especificaciones y Métodos de prueba.

Lista de Asistencia

Junio-1-2012
Nombre, cargo y empresa Teléfono/E-mail FIRMA
Ing. Jorge Osornio R. {55) 5864 G3 68

Gerente de Ingenieria Linea Bianca
Koblenz Eléctrica, S.A. de C.V

Osornioj@koblenz-giectic.com

Ing. Ricardo Preciado Lazaro
Representante Legal
Whirlpool Méxica, S.A, de C.V.

(55) 5283 6350
Cel. 044 55 3663 3858
Ricardo _preciado@whiripool.com

| Ricardo.preciado@itelcel.com

ing. José Juan Chavero Vargas
Ingeniero de Evaluacion
Mabe

01442 211 4800 ext. 4025
Jose juan.chavero@mabe.com.mx

Ing. Noe Garcia Becerra
Lider de Normalizacion
MABE, SA. deC.V.

(442) 211 4928
Noe.garcia@mabe.com.mx

Edgar Zepeda Dominguez {5b) 4331 3787
Representante el servicios@amail.com
ANFAD, A.C.

Ing. Carlos Ojeda Coriés

Gerente Téonico

Sr. Roberto Carlos Barrientos Monroy
Pruebas Especializadas Sigma S.A. de
Cv.

(55) 5694 1641
Carlos.oieda@pesigma,com.mx

ing. Juan Jose Batun Gonzélez
Gerente General

Ing. Damian Pérez Rosado
Supervisor de Laboratorio
Tecaologia y Servicio, S.A. de C.V.

(55) 5587 5799, 5368 3745
juan_baiun@iyssalab.com.mx
damian_perez@tysalab.com.mx

Jose Miguel Campos Balderas
Product Development & Noms
Electrolux Comercial

(55) 1941 8220 y 5254 9510
iose.m.campos@electroltix.com

ing. Fabiola Rodriguez Herrera
Ingeniero de codigos
Whirlpool

(461) 8185 500 ext. 5625
Lucia_fabiola_rodriguez@whirlpocl.com

Ing. Germéan Gonzalez Mariinez
Gilofronics, S.Ade CV.

Ing. Alejandro Suiarez Zambrano
Ing. Martin Bernal Aguilar

5687-5753
german.gonzalez@gileironics.com

alejandro.suarez@gilofronics.com
mariin.bernal@gilotronics.com

Sr. Eliseo Angeles Lopez
Sergio £pof
Arim Componentes, S.A.

778735 1015, 045 55 1375 5135
gliseo@arim.com.br

55 11 2608 8800
epof@arim.con.br
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Nombre, cargo y empresa

TeléfonofE-mail

FIRMA

Enrique Gutiérrez Jiménez
Gerente de Evaluacion

(442) 211 4903
Envigue. qulisrrez@mabe.com.mx

Mabe Ty P

Ing. Agusiin Alejandro Mernandez {461) 618 5708

Santiago Agustin_alejandro_hernandez@whirlpool.com
Ingeniero de Evaluacidn

Whirlpoo!

Ing. Jabel Neria Carredn
Director Administrativo

Pruebas Especializadas Sigma, S.A. de
C.v.

(55) 5694 1641
Jabel.neria@pesigma,com.mx

ing. Luis Rodrigo Vargas
Coordinador de Servicio Técnico

8503 9870
Luis.vargas@miele.com.mx

Ing. De evaluacion
Mabe Ty P

Migle S.A de CV.

Ing. Rai Estrada Marin 3628 3169

Certificaciones mislemx@hotmail.com
Miele, S.A. de C.V.

Sergio Garcia Rodriguez 55 5754-3087 ext. 223
Servicios serviclos@inymet.com,mx
INYMET, S.A. de C.V.

ing. Edgar Daniel Arreortia (442) 211 4800 x 4097

Edgar.arrecrtiua@mabe.com.mx

Mitena Mantilla Peello
Director General

Industrias Haceb de México, S.A. de
C.V.

15520 7091 — 5540 3396

Mitena.maniilla@haceh.com

Ing. Jorge Cordova Aquine
Ing. de Producto Estufas

Koblenz Electrica S.Ade CV.

Tel: 5864 0368 (direcio)
cordovaj@koblenz-eleckric.com

Ing. Javier Plaza
Jefe de lahoratorio

Keblenz Eléctrica S.A. de C.V,

Tel: 5864 0300 ext. 3434
E-mall: plazaj@kobienz-electric.com

ing. Juan Manue! Rosales
Normatividad
Mabe, S.A. de C.V.

01442 2211 4800 Ext. 8342
Juan.rosales@mabe.com.mx

Ing. Manuel Aleris Flores

Jefe de Departamento de
Normalizacion, Gas y Seguridad

ANCE

8747 4550 Ext. 4883
afloresfance.org.mx

ing. Eduardo Lopez Fuentes
Jefe de Certificacion de Producto

LG Electronics Monterrey México, S.A.
de C.V.

Eduardo.lopez@lge.com
(81) 8196 5670




